

Prenumerera på vårt digitala nyhetsbrev och tipsa oss om nyheter

Vi är hundratals personer i näringslivet, Lerums kommuns förvaltningar & nämnder och föreningslivet som varje dag påverkar och bidrar till Lerums utveckling. Vi vill att så många som möjligt ska känna sig informerade om vad som händer i Lerums centralort och hur vi i samverkan utvecklar Lerum som handels- och mötesplats. Gemensam kunskap utvecklar delaktighet, engagemang och samarbetsförmåga.

Prenumerera på våra nyhetsbrev och läs våra tidigare nyhetsbrev:
[Nyhetsbrev | Lerums Centrum](http://www.lerumscentrum.se/nyhetsbrev) (www.lerumscentrum.se/nyhetsbrev).

Är det något du vill informera oss om? Eller är det något du vill veta mer om? Tipsa oss om nyheter – stora som små. Hör av dig till henrik@lerumscentrum.se eller någon i föreningens styrelse: [Styrelsen | Lerums Centrum](http://www.lerumscentrum.se/styrelsen) (www.lerumscentrum.se/styrelsen)



TIPSA OSS!

After Work onsdag 26e augusti kl. 17.00 till siste man går hem

Det är ju alltid trevligt och värdefullt att träffa nya och gamla kollegor och vänner. Ju mer vi känner varandra desto bättre samarbetar vi. Onsdag 26e augusti samlas vi på gemensam After Work på Piano Kvarterskrog & Bar på Stationsvägen 8 i Lerums Centrum, [Piano Lerum](#).



Har du kontorsjobb och slutar jobbet runt klockan 17, stänger ni er butik klockan 18 eller klockan 19 - välkommen att slinka in när det passar. Ingen föranmälan. Alla betalar för egen mat och dryck till unikt medlemspris. Keep it simple! Välkommen.

Vändspår i Lerum

Trafiken på Västra Stambanan mellan Alingsås och Göteborg ökat explosionsartat. Målet med projektet är att fler tåg ska kunna trafikera banan särskilt under tider med hög trafik, samt att öka effektiviteten och driftsäkerheten. Det är mycket positivt för centrum att jätteinvesteringar för ökade flöden av människor sker - hållbara resealternativ som stärker Lerums Centrum som kommunens främsta handels- och mötesplats. Under den åtta veckor långa tågavstängningen byggs spår om, broar renoveras och flera stora underhållsarbeten genomförs. Vid Lerums station anläggs ett fjärde spår samtidigt som all räls och alla växlar byts ut. Under sommaren ersätts också den nästan hundra år gamla elkraftsanläggningen längs hela sträckan för att öka kapaciteten och göra järnvägen mer driftsäker. **Trafiköppning igen sker 17 augusti.**



Läs mer om projektet: [Vändspår Lerum - www.trafikverket.se](http://www.trafikverket.se)

Fototävling – Zooma in livet i Lerum

Hur solen går upp över Baggestorg, stunden när fredagsräkorna inhandlas, lunchpausen på den lokala restaurangen, eller barnbarnets första test av lekplatsens gunga. LIVET I LERUM, Vad är det för dig? Fånga livet i ett foto och var med och tävla! Fotot skickas senast 31/8 till tavling@lerumsfotoklubb.se Du får gärna även publicera fotot på Instagram, märka det med [#livetilerum](#) och tagga Centrumföreningens [Instagram](#) Vi ser fram emot att se ditt bidrag! Tävlingsregler hittar du på Lerums Centrumförenings facebookside: [\(15\) Facebook](#)

Lerums Centrumförening, Lerums Fotoklubb, Lokalpressen och Solkatten Galleria arrangerar tillsammans en fototävling i sommar. Åtta bidrag kommer att väljas ut som sedan presenteras i Lokalpressen i Lerum där läsarna ges möjlighet att rösta på sin favorit. Bilderna kommer även att visas i Solkatten. Läs reportage i Lokalpressen om tävlingen: [Fototävling: Zooma in livet i Lerum - Lokalpressen](#)



Välkommen som besökare eller föreläsare till våra frukostar

Vid föreningens gemensamma frukostar varannan torsdag ojämnta veckor kl. 09.00-10.00 informerar vi våra medlemmar - handlare, fastighetsägare kommundienstemen och andra intressenter - om vad som är på gång, vad som händer i vår omvärld och hur vi utvecklar Lerums kommun och medlemmarnas attraktions- och konkurrenskraft samt hållbarhetsarbete. Vi samlas i Café Baksidan (intill skomakaren inne i Solkatten). Alla är välkomna att medverka. Ingen föränmälan. Ta gärna med en gäst. Säsongens första träff är torsdag 13 augusti.



Har du något du vill informera om? Som föreläsare har du 20–30 minuter samt tid för frågor, totalt ca. 40 minuter. Skriv gärna rubrik, en kort text om ämnet på föredraget samt ditt namn och din titel. Vi har även nyhetsbrev. Inkom gärna med färdig informationstext, länkar och dina kontaktuppgifter till nyhetsbrevet. Hör av dig till: henrik@lerumscentrum.se

Dela information om höstens alla evenemang

Under första halvåret 2026 har ett omfattande planeringsarbete ägt rum för att möjliggöra fler evenemang som syftar till att stärka Lerums attraktionskraft och upplevelsen av ett levande centrum för olika målgrupper och för att öka antalet besökare. Syftet är att förbättra människor livsvillkor, stärka lokala näringslivet och få fler invånare och företag att flytta till Lerum.

De är mycket viktigt att vi alla hjälper till att nå ut med information. Dela gärna nyheter om höstens evenemang i dina sociala medier. Här är ett urval av höstens evenemang:

Lerums Häsodag 5 september

Webb: [\(15\) Lerums Häsodag 2026 | Facebook](#)



Loppis i Lerum 22 augusti

Webb: [Loppis | Lerums Centrum](#)



Kostnadsfri utomhusbio på Bagges torg lördag 29 augusti

Webbsida: [Filmvisning av Hamnet - under bar himmel - Lördag 29 augusti, kl. 19:00](#)

Webbsida: [Film i det fria - Räv och hare räddar skogen - Lördag 29 augusti, kl. 14:00](#)



Smaka på Lerum med bland annat Arvingarna på Bagges torg lördag 12 september

Evenemangssida: [\(15\) Smaka på Lerum](#) | [Facebook](#)



Stationsvägens höstmarknad 12 september

Webb:



Vintage Weekend

Webb:



Kulturföreningsdag 29 augusti

[Kulturföreningsdag - Lördag 29 augusti, kl. 11:00](#)

Prova på Hyrox och Padel 15 augusti

Webb: [\(15\) Facebook](#)



Kostnadsfri guidning i Växtrum – Lerums trädgårdar lördag 22 augusti

Webb: [Kostnadsfri guidning i Växtrum - Lerums trädgårdar - Lördag 22 augusti, kl. 11:00](#)



Lekplatsen i Nyebroparken har öppnat

Platser för kostnadsfria välkommande upplevelser för alla är en viktig del av hållbar platsutveckling. Under sommaren öppnade Lerums kommun nya lekplatsen i Nyebroparken. Läs mer om projektet: [Lekplatsen i Nyebroparken har öppnat](#) | [Lerums kommun](#)



Solkatten har öppnat hundpicknickplats

Nyhet för alla våra fyrbenta vänner. Social inkludering gäller även hundar. Solkatten galleria har skapat en alldeles egen hundpicknickplats utanför gallerian. Här kan hundar vila tassarna och ta en paus tillsammans med matte eller husse under shoppingturen. Läs reportaget: [Ödetomten får nytt liv: "Alla är välkomna" - Lokalpressen](#)



Hjälp oss att värva fler medlemmar

Lerums centrumförening har cirka 100 medlemmar och ytterligare ett dussintal samverkanspartners. Tipsa dina kollegor om vår verksamhet och berätta att framgångsrika platser och framgångsrika företag utvecklas genom samverkan. Läs mer om Centrumföreningens verksamhet: [Verksamhet & Medlemsvärden | Lerums Centrum](#)

Annonsplan 2026

I samband med större evenemang köper Centrumföreningen annonser i Lokalpressen. Genom samfinansiering stärker vi våra företag. Här presenterar vi årets annonsplan.

Datum	Annonsör	Innehåll	Storlek
16e maj	Centrumföreningen	Vårens aktiviteter	Helsida
20-27e juni	Samarbete Lokalpressen	Fototävling	Helsidor
29e augusti	Centrumföreningen	Höstens aktiviteter	Halvsida
5e september	Centrumföreningen	Smaka på Lerum	Helsida
5e september	Centrumföreningen	Höstens aktiviteter	Halvsida
28e november	Samarbete Lokalpressen	Julskyltningstävling	Helsidor
5e december	Centrumföreningen	Julmarknad	Helsida
14e december	Centrumföreningen	Jul i Lerum	Helsida

Frihamnsdagarna 27-29 augusti

I tre dagar samlas tusentals människor på Bananpiren i Göteborg. Då möts partiledare, gymnasieelever, forskare, journalister, företag, föreningar och medborgare för öppna samtal om hur vi vill forma vårt samhälle – lokalt och nationellt. Frihamnsdagarna har gratis entré för alla besökare. Syftet med evenemanget är att stärka demokratin genom att skapa en arena där människor och organisationer kan mötas över traditionella gränser.

Webbplats Frihamnsdagarna: [Aktuellt - Frihamnsdagarna](#)



Centrumutvecklaren är alltid ett telefonsamtal nära

Vi vill påminna om att centrumutvecklare Henrik Olsson alltid finns ett telefonsamtal, SMS eller e-postmeddelande nära. Om du exempelvis:

- Behöver samverka för att gå från nuläge till önskat läge.
- Behöver batteriladdning.
- Vill ha en second opinion i någon fråga.
- Är i behov av större eller mindre lokaler

